Yapbğımız araşbrmalar sonucunda Bilecik'te Mevleviliğe ait bir mezar
taşının dışında hiçbir ize rastlayamadık.

Resim 4- Mevlevi Mezartaşı

Şeyh Edebali türbesi haziresinde bulunan ve yuvarlak sütun şeklinde
olan mezar taşının üzerindeki kabartma sikkeden Mevlevi mezar taşı
olduğu anlaşılıyor. 1307 (1890) tarihli mezar taşı Sadık Bey isimli bir
Mevleviye ait bulunuyorıo. Mevlevihanenin yeri ve yandıktan sonra yerine
ne yapıldığı konusunda gerek kaynaklarda gerek Bilecik halkı arasında

10 Hüve'l-baki

Gaynlık rahmet oldı emr-i yezdarun Sadık Bey
Bulub ai.i makanu şimeli sen hükema şimeli o ldı
D efin-i hal attar na vi bimeşk-i teselli asa yı rahmandır
Arun rtlh-u revaru enbiya-i ervalun labud karın oldı
Okusun fatiha biri bu merkad sahibi üzere
Olur cennat-i nd van anın ıılhuda şad oldı.
El-fatiha
Sene 1308/1890

. . Günümüzde Yurt İçi Mevlevihanelertnin Durum ve Konumlan-Bildiriler-Sunular